



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BONA INVEST APS**  
**AMALIEGADE 36, 3. TV., 1256 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2016

---

Annelise Lund-Larsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bona Invest ApS Amaliegade 36, 3. tv. 1256 København K
	CVR-nr.: 25 68 03 59
	Stiftet: 7. april 1979
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annelise Lund-Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen tilgodehavender på t.DKK 294.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 143.043 mod DKK 212.659 i 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 262.082.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets kapiatlejer fastholder lån til selskabet til 31. december 2016, samt har til hensigt at tilføre den nødvendige finansiering af selskabets drift for 2016.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		143.043	212.659
DRIFTSRESULTAT.....		143.043	212.659
RESULTAT FØR SKAT.....		143.043	212.659
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		143.043	212.659
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		143.043	212.659
I ALT.....		143.043	212.659

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Andre tilgodehavender.....		294.244	294.244
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.211	6.211
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>300.455</b>	<b>300.455</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		604.278	563.263
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>604.278</b>	<b>563.263</b>
Likvider.....		3.889	1.861
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>908.622</b>	<b>865.579</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>908.622</b>	<b>865.579</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		62.082	-80.961
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>262.082</b>	<b>119.039</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Anden gæld.....		631.540	731.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>646.540</b>	<b>746.540</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>646.540</b>	<b>746.540</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>908.622</b>	<b>865.579</b>

## NOTER

		2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	-80.961	119.039	
Forslag til årets resultatdisponering.....		143.043	143.043	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>62.082</b>	<b>262.082</b>	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.